ll h0

PUB LICADO NO
Comissão de PLACARD

Pregão r^ _g tpLt_,k
FOSSE

I

íAVISO DE ERRATA DO EDITAL N'OO5/2022 DO
pRecÃo PRESENcTAL Nooo2t 2022

Sscietáriq§l
Ce Âcirninis;

O Município de Posse - GO, torna público a todos os interessados no Pregão Presencial
N.OO212022, com objeto de Aquisição de gêneros alimênticios para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e seus respectivos
departamentos, observadas as especificações ali estabelecidas, visando aquisições
futuras pelos órgãos relacionados no Termo de Referêncra, Anexo I deste edital, que foi
rcalizada a Errata 002 do Edital 00512022, que a mesma pode ser encontrada no site
da Preíeitura Municipal de Posse e que foi alterada, ainda, a data de abertura do pregão
para í6 de Fevereiro de 2022, às 09h00m. Cópia do Edital corrigido, errata e mais
informaçóes na sede da Prefeitura ou pelo site www.oosse.qo.qov.br ou pelo telefone
(62) 3481-137011380, Posse/GO, 28 de Janeiro de 2022.

Giovanna a iogna
Pregoeira

rcipal